1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Mo-Fr

Ening. Scherbental
Ening. Reuchlinstr.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Eitlinger Str.
Ening. Weberei
Ening. Friedrichstr.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Reutlinger Str.
Rtlg. Stdbahnhof
Rtlg. Albstr.

Rtlg. Uhlandstr.
Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Albtorplatz
Rtlg. Ledergraben
Rtlg. Stadthalle
Rtlg. Stadtmitte
Rtlg. Planie

Rtlg. Gartentor

Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Orschel

Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Frankfurter Str.
Rommb. Mahder
Rommb. Mitte
Rommb. Friedhof
Rommb. BZN
Rommb. BZN
Rommb. Nord
Oferd. Festhalle
Oferd. Mitte

Pliezh. Neckartal
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Baumsatz
Gniebel Rtlg.-Str.
Ribg. Im Tale
Riibg. Mitte

Ribg. Im Tale
Gniebel Waldd.-Str.
Gnbl./W.-dorf Metric
Waldd. Rathaus
Waldd. Hohebildstr.
Hasl. Sud

Hésl. Rathaus

ab

an

4.54

5.09

6.00

6.16

5.39

7.15

>S
7.07
7.08
7.09

> = Weiterfahrt als Linie 11

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Mo-Fr

Ening. Scherbental
Ening. Reuchlinstr.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Eitlinger Str.
Ening. Weberei
Ening. Friedrichstr.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Reutlinger Str.

Rtlg

Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.
Rtlg.

. Suidbahnhof
Albstr.
Uhlandstr.
Achalmbad
Albtorplatz
Ledergraben
Stadthalle
Stadtmitte
Planie
Gartentor
Hbf./Listplatz
Hbf./Listplatz
Hbf./U.d. Linden
Friedhof U.d. L.
Schieferstr.
Carl-Diem-Str.
Rommelsb.-Str.
Tannenb-Str.
Dietweg/Friedhof
Orschel
Rappertshofen
Frankfurter Str.

Rommb. Mahder
Rommb. Mitte
Rommb. Friedhof
Rommb. BZN
Rommb. BZN
Rommb. Nord
Oferd. Festhalle
Oferd. Mitte

Pliezh. Neckartal
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Baumsatz
Gniebel Rtlg.-Str.
Ribg. Im Tale
Riibg. Mitte

Ribg. Im Tale
Gniebel Waldd.-Str.
Gnbl./W.-dorf Metric
Waldd. Rathaus
Waldd. Hohebildstr.

Has|
Has

I. Std
|. Rathaus

ab

an

12.37

F S S F S
12.19|12.19 12.39(12.39
12.20|12.20 12.40(12.40
12.21|12.21 12.41|12.41
12.22|12.22 12.42(12.42
12.24|12.24 12.4412.44
12.25|12.25 12.45(12.45
12.26|12.26 12.46|12.46
12.27|12.27 12.47|12.47
12.29|12.29 12.49(12.49
12.31|12.31 12.51|12.51
12.32|12.32 12.52(12.52
12.33|12.33 12.53(12.53

| | | |

| | | |

| | | |

[ | | |
12.34|12.34 12.54(12.54
12.35(|12.35 12.55(12.55
12.38|12.38 12.58(12.58
12.38|12.38 12.58|12.58
12.40|12.40 13.00(13.00
12.41|12.41 13.0113.01
12.43|12.43 13.03(13.03
12.44|12.44 13.04(13.04
12.45|12.45 13.05(13.05
12.46|12.46 13.06(13.06
12.47|12.47 13.07|13.07
12.48|12.48 13.08(13.08
12.49|12.49 13.0913.09
12.50|12.50 13.10(13.10
12.51|12.51 13.11|13.11
12.52|12.52 13.12|13.12
12.53|12.53 13.13(13.13

| |12.55 | |

| [12.55|12.58| | |
12.54|12.56(12.59(13.14|13.14
12.56|12.58(13.01(13.16|13.16
12.57|12.59(13.02(13.17|13.17
12.59(13.01(13.04(13.19(13.19
13.00|13.02(13.05(13.20(13.20
13.01(13.03(13.06(13.21|13.21
13.02(13.04[13.07|13.22|13.22
13.04|13.06(13.09(13.24|13.24
13.12 13.27
13.14 13.29
13.15 13.30

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Mo-Fr

Ening. Scherbental
Ening. Reuchlinstr.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Eitlinger Str.
Ening. Weberei
Ening. Friedrichstr.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Reutlinger Str.
Rtlg. Stdbahnhof
Rtlg. Albstr.

Rtlg. Uhlandstr.
Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Albtorplatz
Rtlg. Ledergraben
Rtlg. Stadthalle
Rtlg. Stadtmitte
Rtlg. Planie

Rtlg. Gartentor

Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Orschel

Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Frankfurter Str.
Rommb. Mahder
Rommb. Mitte
Rommb. Friedhof
Rommb. BZN
Rommb. BZN
Rommb. Nord
Oferd. Festhalle
Oferd. Mitte

Pliezh. Neckartal
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Baumsatz
Gniebel Rtlg.-Str.
Ribg. Im Tale
Riibg. Mitte

Ribg. Im Tale
Gniebel Waldd.-Str.
Gnbl./W.-dorf Metric
Waldd. Rathaus
Waldd. Hohebildstr.
Hasl. Sud

Hésl. Rathaus

ab

an

13.21
13.22
13.23

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Mo-Fr

Ening. Scherbental
Ening. Reuchlinstr.
Ening. GeiRbergstr.
Ening. Eitlinger Str.
Ening. Weberei
Ening. Friedrichstr.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Reutlinger Str.
Rtlg. Sudbahnhof
Rtlg. Albstr.

Rtlg. Uhlandstr.
Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Albtorplatz
Rtlg. Ledergraben
Rtlg. Stadthalle
Rtlg. Stadtmitte
Rtlg. Planie

Rtlg. Gartentor

Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Orschel

Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Frankfurter Str.
Rommb. Mahder
Rommb. Mitte
Rommb. Friedhof
Rommb. BZN
Rommb. BZN
Rommb. Nord
Oferd. Festhalle
Oferd. Mitte

Pliezh. Neckartal
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Baumsatz
Gniebel Rtlg.-Str.
Ribg. Im Téle
Ribg. Mitte

Ribg. Im Téle
Gniebel Waldd.-Str.
Gnbl./W.-dorf Metric
Waldd. Rathaus
Waldd. Hohebildstr.
Hasl. Stud

Hasl. Rathaus

ab

an

17.59
18.00
18.01
18.02
18.04

18.19
18.20

18.39
18.40
18.41
18.42
18.44

18.59
19.00

19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

19.39
19.40

19.59
20.00
20.01
20.02
20.04

20.19
20.20

20.39
20.40
20.41
20.42
20.44

21.09
21.10
21.11

21.39
21.40
21.41
21.42
21.44

22.09
22.10
2211

22.39
22.40
22.41
22.42
22.44

23.09
23.10

23.51
23.52
23.53

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Sa

Ening. Scherbental ab| 5.39 [ 6.09 | 6.39 | 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 {10.09(10.39(11.09(11.39|12.09|12.39|13.09(13.39|14.09|14.39|15.09
Ening. Reuchlinstr. 5.40 | 6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 [10.10{10.40(11.10{11.40|12.10{12.40|13.10|13.40(14.10|14.40|15.10
Ening. GeiRbergstr. 541|611 |6.41|7.11|7.41|811|8.41| 911 9.41 |10.11/10.41|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11
Ening. Eitlinger Str. 542|612 |6.42 | 7.12 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.12 | 9.42 [10.12(10.42|11.12(11.42|12.12(12.42(13.12|13.42|14.12|14.42|15.12
Ening. Weberei 544 | 6.14 | 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 [10.14|10.44|11.14(11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14
Ening. Friedrichstr. 5.45 | 6.15 | 6.45 | 7.15 | 7.45 | 8.15 | 8.45 | 9.15 | 9.45 [10.15(10.45|11.15(11.45|12.15(12.45|13.15|13.45|14.15|14.45[15.15
Ening. Spitzwiesen 5.46 | 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 [10.16|10.46|11.16(11.46|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46 |15.16
Ening. Reutlinger Str. 547 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17 | 14.47 |15.17
Rtlg. Stidbahnhof 549 | 6.19 | 6.49 | 7.19 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.49 [10.19(10.49|11.19(11.49|12.19(12.49(13.19|13.49(14.19|14.49(15.19
Rtlg. Albstr. 551|621 |651|721|751|821|851]|9.21]|951|10.21/10.51|11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21
Rtlg. Uhlandstr. 5.52 | 6.22 | 6.52|7.22 | 7.52|8.22|852|9.22]|9.52[10.22(10.52|11.22(11.52|12.22(12.52|13.22|13.52|14.22|14.52 |15.22
Rtlg. Achalmbad 5.53 | 6.23 | 6.53 | 7.23 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.23 | 9.53 [10.23|10.53|11.23(11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.23|14.53[15.23
Rtlg. Planie 5.54 | 6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 [10.24|10.54|11.24(11.54|12.24(12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24
Rtlg. Gartentor 5.55 | 6.25 | 6.55 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 [10.25|10.55|11.25[11.55|12.25[12.55|13.25|13.55|14.25|14.55[15.25
Rtlg. Hbf./Listplatz 558 | 6.28 | 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 |10.28/10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58| 14.28|14.58 | 15.28
Rtlg. Hbf./Listplatz 5.58 | 6.28 | 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 [10.28|10.58|11.28(11.58|12.28(12.58|13.28|13.58(14.28|14.58|15.28
Rtlg. Hbf./U.d. Linden 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 |10.00{10.30{11.00|11.30{12.00|12.30{13.00|13.30|14.00|14.30|15.00|15.30
Rtlg. Friedhof U.d. L. 6.01|6.31|7.01|731|801]8.31|9.01|9.31(10.01{10.31({11.01|11.31(12.01|12.31(13.01|13.31|14.01|14.31|15.01|15.31
Rtlg. Schieferstr. 6.03 | 6.33 | 7.03 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 |10.03[10.33|11.03|11.33(12.03|12.33(13.03|13.33|14.03|14.33|15.03[15.33
Rtlg. Carl-Diem-Str. 6.04 | 6.34 | 7.04 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 |10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34|13.04|13.34|14.04|14.34|15.04 | 15.34
Rtlg. Rommelsb.-Str. 6.05 | 6.35 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 |10.05[10.35|11.05|11.35[12.05|12.35[13.05|13.35|14.05|14.35|15.05 | 15.35
Rtlg. Tannenb-Str. 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 |10.06|10.36|11.06|11.36(12.06|12.36|13.06|13.36|14.06 | 14.36|15.06 | 15.36
Rtlg. Dietweg/Friedhof 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07[10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07 | 14.37|15.07 | 15.37
Rtlg. Orschel 6.08 | 6.38 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 |10.08(10.38|11.08|11.38(12.08|12.38(13.08|13.38|14.08|14.38|15.08 | 15.38
Rtlg. Rappertshofen 6.09 | 6.39 | 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 |10.09(10.39(11.09|11.39(12.09|12.39(13.09|13.39|14.09|14.39|15.09 | 15.39
Rtlg. Frankfurter Str. 6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.10{10.40{11.10|11.40{12.10|12.40{13.10|13.40|14.10(14.40|15.10 | 15.40
Rommb. Mahder 6.11 | 6.41 | 7.11| 7.41|8.11|8.41|9.11| 9.41 |10.11|10.41|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41
Rommb. Mitte 6.12 | 6.42 | 7.12 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.12 | 9.42 |10.12(10.42(11.12|11.42(12.12|12.42(13.12|13.42|14.12|14.42|15.12 | 15.42
Rommb. Friedhof 6.13 | 6.43 | 7.13 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13[10.43|11.13|11.43(12.13|12.43(13.13|13.43|14.13|14.43|15.13[15.43
Rommb. Nord 6.14 | 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 |10.14[10.44|11.14|11.44(12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44
Oferd. Festhalle 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16[10.46|11.16|11.46(12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.16 | 15.46
Oferd. Mitte 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17| 14.47|15.17 | 15.47
Pliezh. Neckartal 6.19 | 6.49 | 7.19 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.49 |10.19(10.49(11.19|11.49(12.19|12.49(13.19(13.49|14.19|14.49|15.19|15.49
Pliezh. Rathaus 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20/10.50/11.20|11.50|12.20|12.50|13.20|13.50|14.20| 14.50|15.20 | 15.50
Pliezh. Schillerplatz 6.21 | 651 |7.21|751|821|851|9.21|0951(10.21({10.51(11.21|11.51(12.21|12.51(13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51
Pliezh. Bachstr. 6.22 | 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.52 | 9.22 | 9.52 |10.22(10.52(11.22|11.52|12.22|12.52(13.22|13.52|14.22|14.52|15.22|15.52
Pliezh. Baumsatz 6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24[10.54|11.24|11.54(12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54
Gniebel Rtlg.-Str. 627 | |727| | (827 | |927| | |1027| | (|11.27| | |[12.27| | |13.27| | |[14.27| | |15.27| |
Ribg. Im Tale 629 | |729| | |829] | |929| | |10.29| | |11.29| | |12.29| | [13.29| | |14.29| | |15.29| |
Riibg. Mitte 630 | |730| | [830| | |930| | |10.30| | (11.30| | |12.30f | |(13.30| | |[14.30| | |15.30| |
Rubg. Im Tale | | | | | | | [ | |
Gniebel Waldd.-Str. 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Gnbl./W.-dorf Metric 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Waldd. Rathaus 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
Waldd. Hohebildstr. 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
Hasl. Sud 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Hasl. Rathaus an 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr erstellt: 15.01.2020, 08:56:35



1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Sa

Ening. Scherbental ab|15.39(16.09(16.39|17.09(17.39(18.09(18.39|19.0919.39|20.09|20.39(21.09|21.39|22.09|22.39|23.09 | 23.51
Ening. Reuchlinstr. 15.40(16.10|16.40|17.10|17.40|18.10{18.40|19.10|19.40|20.10|20.40{21.10| 21.40| 22.10|22.40| 23.10 | 23.52
Ening. GeiRbergstr. 15.41|16.11(16.41|17.11|17.41|18.11|18.41|19.11|19.41(20.11|20.41|21.11|21.41|22.11|22.41|23.11|23.53
Ening. Eitlinger Str. 15.42(16.12|16.42(17.12|17.42|18.12(18.42|19.12|19.42|20.12| 20.42 | 21.12|21.42 | 22.12|22.42| 23.12
Ening. Weberei 15.44(16.14|16.44|17.14|17.44|18.14|18.44(19.14|19.44|20.14|20.44 | 21.14|21.44| 22.14|22.44|23.14
Ening. Friedrichstr. 15.45(16.15|16.45(17.15|17.45|18.15[18.45|19.15|19.45|20.15| 20.45 | 21.15|21.45 | 22.15|22.45| 23.15
Ening. Spitzwiesen 15.46(16.16|16.46|17.16|17.46|18.16|18.46|19.16|19.46|20.16| 20.46 | 21.16|21.46 | 22.16 | 22.46 | 23.16
Ening. Reutlinger Str. 15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17|19.47 [ 20.17| 20.47 | 21.17 | 21.47 | 22.17 | 22.47 | 23.17
Rtlg. Stidbahnhof 15.49(16.19|16.49(17.19|17.49/18.19(18.49(19.19|19.49|20.19| 20.49(21.19|21.49 | 22.19|22.49| 23.19
Rtlg. Albstr. 15.51|16.21(16.51|17.21|17.51|18.21|18.51|19.21|19.51(20.21|20.51|21.21|21.51|22.21|22.51|23.21
Rtlg. Uhlandstr. 15.52(16.22|16.52(17.22|17.52|18.22(18.52|19.22|19.52|20.22| 20.52 | 21.22|21.52 | 22.22|22.52| 23.22
Rtlg. Achalmbad 15.53(16.23|16.53|17.23|17.53|18.23(18.53|19.23|19.53|20.23| 20.53|21.23|21.53| 22.23|22.53| 23.23
Rtlg. Planie 15.54(16.24|16.54|17.24|17.54|18.2418.54|19.24|19.54|20.24|20.54 | 21.24|21.54| 22.24 | 22.54|23.24
Rtlg. Gartentor 15.55[16.25|16.55(17.25(17.55|18.25|18.55|19.25|19.55|20.25| 20.55 | 21.25|21.55 | 22.25| 22.55| 23.25
Rtlg. Hbf./Listplatz 15.58|16.28|16.58|17.28|17.58| 18.28|18.58| 19.28|19.58 [ 20.28| 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.28 | 22.58 | 23.28
Rtlg. Hbf./Listplatz 15.58(16.28|16.58|17.28|17.58|18.28(18.58(19.28| 19.58|20.28|20.58 | 21.28| 21.58| 22.28 | 22.58|23.34
Rtlg. Hbf./U.d. Linden 16.00{16.30|17.00(17.30{18.00|18.30(19.00|19.30|20.00|20.30| 21.00|21.30|22.00 | 22.30|23.00| 23.36
Rtlg. Friedhof U.d. L. 16.01(16.31|17.01(17.31(18.01|18.31(19.01|19.31|20.01|20.31|21.01|21.31|22.01|22.31|23.01|23.37
Rtlg. Schieferstr. 16.03[16.33|17.03|17.33|18.03| 18.33(19.03|19.33|20.03|20.33| 21.03|21.33|22.03 | 22.33|23.03| 23.39
Rtlg. Carl-Diem-Str. 16.04|16.34|17.04|17.34|18.04|18.34|19.04| 19.34|20.04 [ 20.34 | 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.34|23.04 | 23.40
Rtlg. Rommelsb.-Str. 16.05[16.35|17.05|17.35(18.05|18.35[19.05|19.35 | 20.05|20.35| 21.05 | 21.35|22.05 | 22.35|23.05| 23.41
Rtlg. Tannenb-Str. 16.06(16.36|17.06|17.36(18.06|18.36|19.06|19.36 | 20.06|20.36|21.06 | 21.36|22.06 | 22.36|23.06| 23.42
Rtlg. Dietweg/Friedhof 16.07[16.37|17.07|17.37|18.07|18.37[19.07|19.37|20.07|20.37| 21.07 | 21.37|22.07 | 22.37|23.07| 23.43
Rtlg. Orschel 16.08(16.38|17.08|17.38|18.08|18.38(19.08(19.38| 20.08|20.38|21.08 | 21.38|22.08| 22.38 | 23.08|23.44
Rtlg. Rappertshofen 16.09(16.39(17.09(17.39(18.09|18.39(19.09|19.39|20.09|20.39|21.09|21.39|22.09 | 22.39|23.09| 23.45
Rtlg. Frankfurter Str. 16.10{16.40|17.10(17.40|18.10| 18.40{19.10|19.40| 20.10|20.40| 21.10|21.40|22.10| 22.40|23.10| 23.46
Rommb. Mahder 16.11|16.41(17.11|17.41|18.11|18.41|19.11|19.41|20.11{20.41|21.11{21.41|22.11|22.41|23.11|23.47
Rommb. Mitte 16.12(16.42|17.12|17.42|18.12|18.42(19.12|19.42|20.12|20.42| 21.12|21.42|22.12 | 22.42|23.12| 23.48
Rommb. Friedhof 16.13(16.43|17.13|17.43|18.13|18.43(19.13|19.43|20.13|20.43| 21.13|21.43|22.13| 22.43|23.13| 23.49
Rommb. Nord 16.14(16.44|17.14|17.44|18.14|18.44(19.14|19.44 | 20.14|20.44| 21.14|21.44|22.14 | 22.44|23.14| 23.50
Oferd. Festhalle 16.16(16.46|17.16|17.46|18.16|18.4619.16|19.46 | 20.16|20.46| 21.16 | 21.46|22.16 | 22.46 | 23.16| 23.52
Oferd. Mitte 16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17| 19.47|20.17 [ 20.47 | 21.17 | 21.47 | 22.17 | 22.47 | 23.17| 23.53
Pliezh. Neckartal 16.19(16.49(17.19(17.49(18.19/18.49(19.19|19.49|20.19|20.49|21.19(21.49|22.19|22.49|23.19| 23.55
Pliezh. Rathaus 16.20|16.50(17.20|17.50|18.20| 18.50|19.20| 19.50|20.20{20.50| 21.20{21.50| 22.20|22.50|23.20 | 23.56
Pliezh. Schillerplatz 16.21(16.51|17.21|17.51(18.21|18.51(19.21|19.51|20.21|20.51|21.21|21.51|22.21|22.51|23.21| 23.57
Pliezh. Bachstr. 16.22(16.52|17.22|17.52|18.22|18.52(19.22|19.52|20.22|20.52| 21.22|21.52|22.22| 22.52|23.22| 23.58
Pliezh. Baumsatz 16.24(16.54|17.24|17.54|18.24|18.54[19.24|19.54 | 20.24|20.54| 21.24 | 21.54|22.24 | 22.54|23.24| 0.00
Gniebel Rtlg.-Str. 16.27| | |17.27| | |18.27| | |19.27| | (20.27| | |21.27| | |22.27 0.03
Ribg. Im Tale 16.29| | [17.29] | [18.29| | |19.29| | |20.29| | |21.29| | |22.29 0.05
Riibg. Mitte 16.30| | |(17.30| | |18.30| | |19.30f | (20.30| | |[21.30f | |22.30 0.06
Ribg. Im Tale | | | | [ | [22.32 0.08
Gniebel Waldd.-Str. 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57(22.35 0.11
Gnbl./W.-dorf Metric 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58(22.36 0.12
Waldd. Rathaus 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00(22.38 0.14
Waldd. Hohebildstr. 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01(22.39 0.15
Hasl. Sud 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03(22.41 0.17
Hasl. Rathaus an 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05[22.43 0.19

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr erstellt: 15.01.2020, 08:56:35



1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Ening. Scherbental abl 6.39 | 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 (10.09(10.39(11.09(11.39(12.09(12.39(13.09|13.39(14.09|14.39(15.09(15.39|16.09
Ening. Reuchlinstr. 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.10|/10.40|11.10|/11.40|12.10|12.40|13.10(13.40|14.10|14.40|15.10| 15.40|16.10
Ening. GeiRbergstr. 6.41|711|7.41|811 (841|911 9.41(10.11/10.41|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41(16.11
Ening. Eitlinger Str. 6.42 | 7.12 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.12 | 9.42 |10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42| 15.12| 15.42 [16.12
Ening. Weberei 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 |10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14
Ening. Friedrichstr. 6.45 | 7.15 | 7.45 | 8.15 | 8.45 | 9.15 | 9.45 |10.15|10.45|11.15|11.45|12.15|12.45|13.15|13.45|14.15|14.45| 15.15| 15.45 | 16.15
Ening. Spitzwiesen 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16|10.46|11.16|11.46|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.16|15.46 | 16.16
Ening. Reutlinger Str. 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17 | 14.47|15.17 | 15.47 | 16.17
Rtlg. Stidbahnhof 6.49 | 7.19 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.49 |10.19(/10.49|11.19|11.49|12.19(|12.49|13.19(13.49|14.19|14.49|15.19|15.49(16.19
Rtlg. Albstr. 6.51|7.21|751|821|851|9.21]|951(10.21/10.51|11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21
Rtlg. Uhlandstr. 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.52 | 9.22 | 9.52 |10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22|14.52| 15.22| 15.52 [ 16.22
Rtlg. Achalmbad 6.53 | 7.23 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.23 | 9.53 |10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53|16.23
Rtlg. Planie 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54 | 16.24
Rtlg. Gartentor 6.55 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.25| 15.55 | 16.25
Rtlg. Hbf./Listplatz 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 |10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58| 15.28|15.58 | 16.28
Rtlg. Hbf./Listplatz 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 |10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58| 15.28 | 15.58 | 16.28
Rtlg. Hbf./U.d. Linden 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 |10.00{10.30|/11.00/11.30{12.00/12.30|13.00|13.30|14.00|14.30|15.00|15.30|16.00 | 16.30
Rtlg. Friedhof U.d. L. 7.01|7.31|8.01|8.31|9.01]9.31(10.01|10.31|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01|13.31|14.01|14.31|15.01|15.31|16.01|16.31
Rtlg. Schieferstr. 7.03 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 |10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33| 13.03|13.33|14.03| 14.33|15.03| 15.33| 16.03 | 16.33
Rtlg. Carl-Diem-Str. 7.04 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 |10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34| 13.04|13.34|14.04|14.34|15.04|15.34 | 16.04 | 16.34
Rtlg. Rommelsb.-Str. 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 |10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.05| 15.35| 16.05 | 16.35
Rtlg. Tannenb-Str. 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 |10.06|10.36/11.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06|14.36|15.06|15.36 | 16.06 | 16.36
Rtlg. Dietweg/Friedhof 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07| 15.37 | 16.07 | 16.37
Rtlg. Orschel 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 |10.08|10.38/11.08|11.38|12.08|12.38| 13.08|13.38|14.08|14.38|15.08| 15.38| 16.08 | 16.38
Rtlg. Rappertshofen 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 |10.09|10.39|11.09|11.39|12.09|12.39|13.09|13.39(14.09|14.39|15.09|15.39|16.09 [ 16.39
Rtlg. Frankfurter Str. 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.10|10.40|11.10|11.40|12.10|12.40| 13.10|13.40(14.10|14.40|15.10| 15.40| 16.10 | 16.40
Rommb. Mahder 711|7.41|811|8.41|9.11|9.41(10.11|10.41]|11.11|11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11|16.41
Rommb. Mitte 712 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.12 | 9.42 |10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12| 15.42 | 16.12 | 16.42
Rommb. Friedhof 7.13 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43| 13.13|13.43|14.13|14.43|15.13| 15.43| 16.13|16.43
Rommb. Nord 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 |10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44 | 16.14 | 16.44
Oferd. Festhalle 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16|10.46|11.16|11.46|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16|14.46|15.16|15.46 | 16.16 | 16.46
Oferd. Mitte 7.7 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17| 15.47 | 16.17 | 16.47
Pliezh. Neckartal 7.19 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.49 |10.19(10.49|11.19|11.49|12.19|12.49|13.19|13.49(14.19|14.49|15.19| 15.49|16.19 [ 16.49
Pliezh. Rathaus 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20{10.50|11.20|11.50|12.20|12.50|13.20|13.50|14.20|14.50|15.20| 15.50 | 16.20 | 16.50
Pliezh. Schillerplatz 7.21|751|8.21|851|9.21]|9.51(10.21|10.51|11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21|16.51
Pliezh. Bachstr. 7.22 | 752 |8.22|852|9.22| 952 |10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22|14.52|15.22| 15.52| 16.22 [ 16.52
Pliezh. Baumsatz 7.24 | 754 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54 | 16.24 | 16.54
Gniebel Rtlg.-Str. | 8.57 9.57 [ 13.57 | 15.57

Riibg. Im Téle | 8.59 9.59 | 13.59 | 15.59

Riibg. Mitte [ 9.00 10.00 | 14.00 [ 16.00

Ribg. Im Tale | | |

Gniebel Waldd.-Str. 7.57 12.57 14.57

Gnbl./W.-dorf Metric 7.58 12.58 14.58

Waldd. Rathaus 8.00 13.00 15.00

Waldd. Hohebildstr. 8.01 13.01 15.01

Hasl. Siid 8.03 13.03 15.03

Hasl. Rathaus an 8.05 13.05 15.05

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr erstellt: 15.01.2020, 08:56:35



1 Eningen - Reutlingen Hbf./Listplatz - Oferdingen - Pliezhausen - Walddorfh&slach

Ening. Scherbental
Ening. Reuchlinstr.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Eitlinger Str.
Ening. Weberei
Ening. Friedrichstr.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Reutlinger Str.
Rtlg. Sudbahnhof
Rtlg. Albstr.

Rtlg. Uhlandstr.
Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Planie

Rtlg. Gartentor

Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Orschel

Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Frankfurter Str.
Rommb. Mahder
Rommb. Mitte
Rommb. Friedhof
Rommb. Nord
Oferd. Festhalle
Oferd. Mitte

Pliezh. Neckartal
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Baumsatz
Gniebel Rtlg.-Str.
Ribg. Im Tale
Riibg. Mitte

Ribg. Im Tale
Gniebel Waldd.-Str.
Gnbl./W.-dorf Metric
Waldd. Rathaus
Waldd. Hohebildstr.
Hasl. Sud

Hésl. Rathaus

ab

an

16.39
16.40
16.41
16.42
16.44

17.09
17.10

17.39
17.40
17.41
17.42

18.09
18.10

18.39
18.40
18.41
18.42
18.44

19.09
19.10

19.39
19.40
19.41
19.42
19.44

20.09
20.10

20.39
20.40
20.41
20.42
20.44

21.09
21.10
21.11

21.39
21.40
21.41
21.42
21.44

22.09
22.10
2211

22.39
22.40
22.41
22.42
22.44

23.09
23.10

23.51
23.52
23.53

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen Hbf./Gartenstral3e - Eningen

Mo-Fr

Hasl. Rathaus

Hasl. Sud

Waldd. Hohebildstr.
Waldd. Rathaus
Gnbl./W.-dorf Metric
Gniebel Waldd.-Str.
Gniebel Rtlg.-Str.
Rubg. Im Tale

Ribg. Mitte

Ribg. Im Téle
Gniebel Rtlg.-Str.
Dornach Mitte
Pliezh. Baumsatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Neckartal
Oferd. Mitte

Oferd. Festhalle
Rommb. BZN
Rommb. Nord
Rommb. Friedhof
Rommb. Mitte
Rommb. Mahder
Rtlg. Frankfurter Str.
Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Orschel

Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Stadthalle

Rtlg. Stadtmitte

Rtlg. Hbf./Gartenstrale
Rtlg. Hbf./Gartenstralle
Rtlg. Gartentor

Rtlg. Planie

Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Uhlandstr.

Rtlg. Albstr.

Rtlg. Studbahnhof
Ening. Reutlinger Str.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Friedrichstr.
Ening. Weberei
Ening. Eitlinger Str.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Metzinger Str.
Ening. Scherbental

ab

an

4.44

4.51

5.20

5.27

7.16

7.25
7.26
7.28
7.29
7.32

S S F S

7.57

7.59

8.01

8.03

8.05

8.06
|
|
7.11 |
7.13 |
7.16 |
7.19 |

724 | 7.27 | 7.31 | 7.51 | 8.09
7.25|7.28|732|752|8.10

7.28| 731|735 755|813
7.29 | 7.32|7.36 | 7.56 | 8.14
7.31|7.34| 738|758 | 8.16
7.32 (735|739 759 |8.17
735|740 | | | |8.20

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen Hbf./Gartenstral3e - Eningen

Mo-Fr

Hasl. Rathaus

Hasl. Sud

Waldd. Hohebildstr.
Waldd. Rathaus
Gnbl./W.-dorf Metric
Gniebel Waldd.-Str.
Gniebel Rtlg.-Str.
Rubg. Im Tale

Ribg. Mitte

Ribg. Im Téle
Gniebel Rtlg.-Str.
Dornach Mitte
Pliezh. Baumsatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Neckartal
Oferd. Mitte

Oferd. Festhalle
Rommb. BZN
Rommb. Nord
Rommb. Friedhof
Rommb. Mitte
Rommb. Méhder
Rtlg. Frankfurter Str.
Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Orschel

Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Stadthalle

Rtlg. Stadtmitte

Rtlg. Hbf./Gartenstrale
Rtlg. Hbf./Gartenstralle
Rtlg. Gartentor

Rtlg. Planie

Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Uhlandstr.

Rtlg. Albstr.

Rtlg. Studbahnhof
Ening. Reutlinger Str.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Friedrichstr.
Ening. Weberei
Ening. Eitlinger Str.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Metzinger Str.
Ening. Scherbental

ab

an

F S S S S
12.37
12.39
12.41
12.43
12.45
12.46

|

|

12.37 |

12.39 |

12.41 |

| |
12.11|12.31|12.44 12.49
12.12|12.32(12.45 12.50
12.13|12.33(12.46 12.51
12.15|12.35(12.47 12.53
12.16|12.36 12.54
12.18|12.38 12.56
12.19|12.39 12.57
[ | 13.00

12.21(12.41 |
12.22|12.42 13.02
12.23|12.43 13.03
12.25|12.45 13.05
12.26|12.46 13.06
12.27|12.47 13.07
12.29|12.49 13.09
12.30(12.50 13.10
12.31|12.51 13.11
12.32|12.52 13.12
12.33|12.53 13.13
12.34|12.54 13.14
12.35|12.55 13.15
12.37|12.57 13.17

| | |

[ | 13.01| |

| | 13.02| |
12.40|13.00 13.04(13.20
12.40|13.00 13.04(13.20
12.41|13.01 13.05(13.21
12.42|13.02 13.06(13.22
12.43|13.03 13.07|13.23
12.44|13.04 13.0813.24
12.45|13.05 13.09(13.25
12.46|13.06 13.10(13.26
12.49|13.09 13.13|13.29
12.50(13.10 13.14(13.30
12.51|13.11 13.15(13.31
12.52|13.12 13.16(13.32
12.53|13.13 13.17(13.33
12.54|13.14 13.18(13.34
12.56(13.16 | |13.36
13.00]13.20 13.20/13.40

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen

Hbf./Gartenstral3e - Eningen

Mo-Fr

Hasl. Rathaus

Hasl. Sud

Waldd. Hohebildstr.
Waldd. Rathaus
Gnbl./W.-dorf Metric
Gniebel Waldd.-Str.
Gniebel Rtlg.-Str.
Rubg. Im Tale

Ribg. Mitte

Ribg. Im Téle
Gniebel Rtlg.-Str.
Dornach Mitte
Pliezh. Baumsatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Neckartal
Oferd. Mitte

Oferd. Festhalle
Rommb. BZN
Rommb. Nord
Rommb. Friedhof
Rommb. Mitte
Rommb. Méhder
Rtlg. Frankfurter Str.
Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Orschel

Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Hbf./Listplatz
Rtlg. Stadthalle

Rtlg. Stadtmitte

Rtlg. Hbf./Gartenstrale
Rtlg. Hbf./Gartenstralle
Rtlg. Gartentor

Rtlg. Planie

Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Uhlandstr.

Rtlg. Albstr.

Rtlg. Studbahnhof
Ening. Reutlinger Str.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Friedrichstr.
Ening. Weberei
Ening. Eitlinger Str.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Metzinger Str.
Ening. Scherbental

ab

an

S F
16.19 17.19
16.21 17.21
16.23 17.23
16.25 17.25
16.27 17.27
16.28 17.28

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen

Hbf./Gartenstral3e - Eningen

Mo-Fr

Hasl. Rathaus ab 18.19 19.19 20.09 21.09 22.09(22.49
Hasl. Sud 18.21 19.21 20.11 21.11 22.11|22.51
Waldd. Hohebildstr. 18.23 19.23 20.13 21.13 22.13(22.53
Waldd. Rathaus 18.25 19.25 20.15 21.15 22.15|22.55
Gnbl./W.-dorf Metric 18.27 19.27 20.17 21.17 22.17|22.57
Gniebel Waldd.-Str. 18.28 19.28 20.18 21.18 22.18|22.58
Gniebel Rtlg.-Str. | | | | | |
Riibg. Im Tale | | | | | |
Riibg. Mitte 17.44(18.04| | 19.04( | |19.44| | |20.44| | |[21.44| | |
Rilbg. Im Téle 17.46(18.06| | 19.06| | [19.46| | (20.46| | |21.46] | |
Gniebel Rtlg.-Str. 17.48(18.08| | 19.08| | |19.48[ | |[20.48| | |21.48| | |
Dérnach Mitte | | | | | | | | | | | |
Pliezh. Baumsatz 17.51(18.11|18.31|18.51(19.11|19.31(19.51|20.21|20.51|21.21|21.51|22.21|23.01
Pliezh. Bachstr. 17.52(18.12|18.32|18.52(19.12|19.32(19.52|20.22| 20.52|21.22| 21.52 | 22.22| 23.02
Pliezh. Schillerplatz 17.53(18.13|18.33|18.53(19.13|19.33(19.53|20.23|20.53|21.23| 21.53|22.23|23.03
Pliezh. Rathaus 17.55(18.15|18.35(18.55(19.15|19.35[19.55|20.25| 20.55 | 21.25| 21.55 | 22.25| 23.05
Pliezh. Neckartal 17.56(18.16|18.36|18.56(19.16|19.36|19.56|20.26 | 20.56 | 21.26| 21.56 | 22.26 | 23.06
Oferd. Mitte 17.58(18.18|18.38|18.58(19.18|19.38(19.58|20.28| 20.58 | 21.28| 21.58 | 22.28| 23.08
Oferd. Festhalle 17.59(18.19|18.39(18.59(19.19/19.39(19.59|20.29 | 20.59|21.29| 21.59(22.29| 23.09
Rommb. BZN | [ | [ | | | | [ | [ | |
Rommb. Nord 18.01(18.21|18.41(19.01|19.21|19.41{20.01|20.31|21.01|21.31|22.01|22.31|23.11
Rommb. Friedhof 18.02(18.22|18.42|19.02|19.22|19.42(20.02|20.32|21.02|21.32| 22.02(22.32| 23.12
Rommb. Mitte 18.03(18.23|18.43|19.03|19.23|19.43|20.03|20.33|21.03|21.33| 22.03|22.33|23.13
Rommb. Mahder 18.05(18.25|18.45|19.05|19.25|19.45 | 20.05|20.35| 21.05|21.35| 22.05 | 22.35| 23.15
Rtlg. Frankfurter Str. 18.06(18.26|18.46|19.06|19.26|19.46 | 20.06|20.36|21.06 | 21.36|22.06 | 22.36| 23.16
Rtlg. Rappertshofen 18.07(18.27|18.47|19.07|19.27|19.47|20.07|20.37 | 21.07|21.37| 22.07 | 22.37| 23.17
Rtlg. Orschel 18.09(18.29|18.49(19.09|19.29(19.49(20.09|20.39|21.09|21.39|22.09(22.39|23.19
Rtlg. Dietweg/Friedhof 18.10(18.30(18.50(19.10{19.30/19.50(20.10|20.40|21.10|21.40| 22.10|22.40| 23.20
Rtlg. Tannenb-Str. 18.11(18.31|18.51(19.11{19.31|19.51(20.11|20.41|21.11|21.41|22.11|22.41|23.21
Rtlg. Rommelsb.-Str. 18.12(18.32|18.52(19.12(19.32|19.52(20.12|20.42|21.12|21.42| 22.12 | 22.42| 23.22
Rtlg. Carl-Diem-Str. 18.13(18.33|18.53|19.13|19.33|19.53(20.13|20.43| 21.13|21.43| 22.13|22.43| 23.23
Rtlg. Schieferstr. 18.14(18.34|18.54|19.14|19.34|19.54 | 20.14|20.44 | 21.14|21.44| 22.14|22.44| 23.24
Rtlg. Friedhof U.d. L. 18.15(18.35|18.55(19.15(19.35|19.55 | 20.15|20.45| 21.15|21.45| 22.15 | 22.45| 23.25
Rtlg. Hbf./U.d. Linden 18.17(18.37|18.57|19.17|19.37|19.57[20.17|20.47 | 21.17|21.47| 22.17 | 22.47| 23.27
Rtlg. Hbf./Listplatz | | | | | | | | | | | | |
Rtlg. Stadthalle | | | | | | | | | | | | |
Rtlg. Stadtmitte | [ | [ | | | | [ | [ | |
Rtlg. Hbf./Gartenstralle 18.20(18.40|19.00(19.20|19.40|20.00|20.20|20.50| 21.20|21.50| 22.20|22.50| 23.30
Rtlg. Hbf./Gartenstralle 18.20(18.40(19.00(19.20|19.40|20.00(20.20|20.50|21.20|21.50| 22.20|22.50| 23.34
Rtlg. Gartentor 18.21(18.41|19.01|19.21(19.41|20.01{20.21|20.51|21.21|21.51|22.21|22.51|23.35
Rtlg. Planie 18.22(18.42|19.02|19.22(19.42|20.02(20.22|20.52| 21.22|21.52| 22.22|22.52| 23.36
Rtlg. Achalmbad 18.23(18.43|19.03|19.23|19.43|20.03|20.23|20.53|21.23|21.53| 22.23|22.53| 23.37
Rtlg. Uhlandstr. 18.24(18.44|19.04|19.24|19.44|20.04|20.24|20.54 | 21.24|21.54| 22.24|22.54|23.38
Rtlg. Albstr. 18.25(18.45|19.05|19.25|19.45|20.05 | 20.25|20.55| 21.25|21.55| 22.25 | 22.55| 23.39
Rtlg. Stidbahnhof 18.26(18.46|19.06|19.26|19.46|20.06 | 20.26|20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.56 | 23.40
Ening. Reutlinger Str. 18.29(18.49|19.09(19.29(19.49|20.09(20.29|20.59|21.29|21.59|22.29(22.59| 23.43
Ening. Spitzwiesen 18.30(18.50(19.10(19.30{19.50|20.10(20.30|21.00|21.30|22.00| 22.30|23.00| 23.44
Ening. Friedrichstr. 18.31(18.5119.11(19.31{19.51|20.11{20.31|21.01|21.31|22.01|22.31|23.01|23.45
Ening. Weberei 18.32(18.52|19.12(19.32(19.52|20.12(20.32|21.02|21.32|22.02| 22.32 | 23.02| 23.46
Ening. Eitlinger Str. 18.33(18.53|19.13|19.33(19.53|20.13(20.33|21.03| 21.33|22.03| 22.33|23.03| 23.47
Ening. GeiRbergstr. 18.34|18.54(19.14|19.34|19.54| 20.14|20.34| 21.04| 21.34 | 22.04| 22.34 | 23.04| 23.48
Ening. Metzinger Str. 18.36|18.56| | | | | | | [ | | | |
Ening. Scherbental an|18.40{19.00|19.16/19.36|19.56|20.16[20.36|21.06| 21.36|22.06| 22.36 | 23.06| 23.50

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr

erstellt: 15.01.2020, 08:56:35




1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen Hbf./Gartenstral3e - Eningen

Sa

Hasl. Rathaus ab 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Hasl. Sud 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
Waldd. Hohebildstr. 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
Waldd. Rathaus 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
Gnbl./W.-dorf Metric 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Gniebel Waldd.-Str. 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Riibg. Mitte 544 | | |644| | [744| | |844| | |944| | |10.44| | |11.44| | |12.44| | [13.44| |
Riibg. Im Téale 546 | | |646| | |746| | |846| | |946| | |1046| | |11.46| | |12.46| | |13.46| |
Gniebel Rtlg.-Str. 548 | | |e648| | |[748| | |848| | |9.48| | |1048| | |11.48| | |12.48| | |[13.48| |
Pliezh. Baumsatz 457|527 551|621 651|721 |751|821|851(9.21|951(10.21/10.51({11.21(11.51{12.21(12.51{13.21(13.51|14.21
Pliezh. Bachstr. 458|528 |552|622|652|7.22|752]|8.22|852]|9.22|9.52[10.22{10.52|11.22|11.52|12.22(12.52|13.22|13.52|14.22
Pliezh. Schillerplatz 459|529 |553|623|6.53|7.23|753]|8.23|853]|9.23|9.53[10.23{10.53|11.23|11.53|12.23(12.53|13.23|13.53|14.23
Pliezh. Rathaus 5.00 | 5.30 | 5.55 | 6.25 | 6.55 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25[10.55|11.25[11.55|12.25|12.55|13.25|13.55[14.25
Pliezh. Neckartal 5.01 | 5.31 | 5.56 | 6.26 | 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26(10.56|11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56 | 14.26
Oferd. Mitte 5.02 | 5.32 | 5.58 | 6.28 | 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 |10.28(10.58|11.28(11.58|12.28|12.58(13.28|13.58(14.28
Oferd. Festhalle 5.03 | 5.33 | 5.59|6.29 | 6.59 | 7.29 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 |10.29(10.59|11.29(11.59(12.29|12.59|13.29|13.59 | 14.29
Rommb. Nord 5.05|5.35|6.01 | 6.31 | 7.01|7.31|8.01(8.31]9.01|9.31(10.01/10.31(11.01|11.31{12.01|12.31|13.01|13.31{14.01|14.31
Rommb. Friedhof 5.06 | 5.36 | 6.02 | 6.32 | 7.02 | 7.32 | 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 [10.02|10.32(11.02|11.32(12.02|12.32|13.02|13.32|14.02|14.32
Rommb. Mitte 5.07 | 5.37 | 6.03 | 6.33 | 7.03 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 {10.03|10.33(11.03|11.33(12.03|12.33|13.03|13.33|14.03(14.33
Rommb. Mahder 5.08 | 5.38 | 6.05 | 6.35 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 |10.05|10.35(11.05|11.35[12.05|12.35|13.05|13.35|14.05[14.35
Rtlg. Frankfurter Str. 5.09 | 5.39 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 |10.06|10.36(11.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06 | 14.36
Rtlg. Rappertshofen 5.10 | 5.40 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07| 13.37|14.07 | 14.37
Rtlg. Orschel 5.11 | 5.41 | 6.09 | 6.39 | 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 [10.09/10.39(11.09|11.39(12.09(12.39|13.09|13.39|14.09 |14.39
Rtlg. Dietweg/Friedhof 5.12 | 5.42 | 6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 {10.10/10.40{11.10|11.40{12.10|12.40|13.10(13.40|14.10|14.40
Rtlg. Tannenb-Str. 513|543 |6.11 | 6.41 | 7.11 | 7.41 | 8.11 | 8.41 | 9.11 | 9.41 {10.11|10.41(11.11(11.41(12.11(12.41|13.11|13.41|14.11|14.41
Rtlg. Rommelsb.-Str. 5.14 | 5.44 | 6.12 | 6.42 | 7.12 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.12 | 9.42 [10.12|10.42(11.12|11.42(12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42
Rtlg. Carl-Diem-Str. 515 | 5.45 | 6.13 | 6.43 | 7.13 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43
Rtlg. Schieferstr. 5.16 | 5.46 | 6.14 | 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 |10.14|10.44(11.14|11.44(12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44
Rtlg. Friedhof U.d. L. 5.17 | 5.47 | 6.15 | 6.45 | 7.15 | 7.45 | 8.15 | 8.45 | 9.15 | 9.45 |10.15|10.45[11.15|11.45[12.15|12.45|13.15|13.45|14.15[14.45
Rtlg. Hbf./U.d. Linden 5.18 | 5.48 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.17|10.47|11.17|11.47(12.17|12.47|13.17|13.47|14.17 | 14.47
Rtlg. Hbf./Gartenstral3e 5.20 | 5.50 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 {10.20|10.50{11.20|11.50|12.20|12.50|13.20(13.50|14.20|14.50
Rtlg. Hbf./Gartenstrale 5.20 | 5.50 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20/10.50|11.20|11.50|12.20|12.50|13.20|13.50|14.20 | 14.50
Rtlg. Gartentor 521|551 (621|651 |721|751|821(851]9.21|951(10.21/10.51(11.21|11.51(12.21(12.51|13.21|13.51|14.21|14.51
Rtlg. Planie 522|552 |6.22|652|7.22]|752]|822]|852]|922|952|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22|14.52
Rtlg. Achalmbad 5.23 | 553 | 6.23 | 6.53 | 7.23 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.23 | 9.53 |10.23|10.53(11.23|11.53[12.23|12.53|13.23(13.53|14.23(14.53
Rtlg. Uhlandstr. 5.24 | 554 | 6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54(11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54
Rtlg. Albstr. 5.25 | 5.55 | 6.25 | 6.55 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25|10.55[11.25|11.55[12.25|12.55|13.25(13.55|14.25[14.55
Rtlg. Stidbahnhof 5.26 | 5.56 | 6.26 | 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26|10.56|11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26 | 14.56
Ening. Reutlinger Str. 5.28 | 5.58 | 6.29 | 6.59 | 7.29 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 [10.29/10.59(11.29|11.59(12.29(12.59|13.29(13.59|14.29 | 14.59
Ening. Spitzwiesen 5.29 | 5.59 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 {10.00{10.30|11.00{11.30|12.00{12.30|13.00|13.30(14.00|14.30|15.00
Ening. Friedrichstr. 5.30 | 6.00 | 6.31 | 7.01 | 7.31 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.31 {10.01{10.31|11.01|11.31|12.01{12.31(13.01|13.31|14.01|14.31|15.01
Ening. Weberei 5.31|6.01|6.32|7.02|7.32]8.02|832|9.02]|9.32 [10.02(10.32|11.02(11.32|12.02(12.32|13.02|13.32|14.02|14.32 | 15.02
Ening. Eitlinger Str. 5.32 | 6.02 | 6.33 | 7.03 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 [10.03|10.33|11.03(11.33|12.03|12.33|13.03|13.33(14.03|14.33[15.03
Ening. GeiRbergstr. 5.33|6.03|6.34|7.04|7.34|804|834|9.04|9.34|10.04/10.34|11.04|11.34|12.04|12.34|13.04|13.34|14.04|14.34|15.04
Ening. Metzinger Str. | [ | | |7.36|8.06|8.36|9.06|9.3610.06/10.36/11.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06 |14.36 | 15.06
Ening. Scherbental an| 5.34 | 6.04 | 6.36 | 7.06 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 [10.10{10.40{11.10{11.40{12.10{12.40{13.10{13.40{14.10|14.40|15.10

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr erstellt: 15.01.2020, 08:56:35



1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen Hbf./Gartenstral3e - Eningen

Sa

Hasl. Rathaus ab 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09(22.49
Hasl. Sud 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11(22.51
Waldd. Hohebildstr. 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13(22.53
Waldd. Rathaus 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15(22.55
Gnbl./W.-dorf Metric 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17(22.57
Gniebel Waldd.-Str. 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18(22.58
Riibg. Mitte 14.44| | |15.44| | |16.44| | |[17.44| | |18.44| | |19.44| | |20.44| | |21.44| | |
Riibg. Im Téale 14.46| | |15.46| | |16.46| | |17.46| | |18.46| | |19.46| | |[20.46| | |21.46] | |
Gniebel Rtlg.-Str. 1448 | |15.48| | |16.48| | |[17.48| | |18.48| | |19.48| | |2048| | |21.48| | |
Pliezh. Baumsatz 14.51|15.21|15.51|16.21|16.51|17.21|17.51|18.21|18.51(19.21|19.51(20.21|20.51|21.21|21.51|22.21|23.01
Pliezh. Bachstr. 14.52(15.22|15.52|16.22|16.52|17.22(17.52|18.22|18.52|19.22|19.52 [ 20.22|20.52| 21.22 | 21.52| 22.22 | 23.02
Pliezh. Schillerplatz 14.53(15.23|15.53|16.23|16.53|17.23[17.53|18.23|18.53|19.23| 19.53(20.23|20.53| 21.23|21.53| 22.23(23.03
Pliezh. Rathaus 14.55(15.25|15.55|16.25|16.55|17.25[17.55|18.25|18.55|19.25|19.55 | 20.25| 20.55| 21.25 | 21.55| 22.25 | 23.05
Pliezh. Neckartal 14.56(15.26|15.56|16.26|16.56|17.26 [ 17.56|18.26| 18.56|19.26|19.56 | 20.26| 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 23.06
Oferd. Mitte 14.58|15.28|15.58|16.28|16.58| 17.28|17.58| 18.28| 18.5819.28| 19.58 | 20.28| 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.28 | 23.08
Oferd. Festhalle 14.59(15.29|15.5916.29|16.59(17.29(17.59|18.29|18.59|19.29(19.59(20.29|20.59| 21.29|21.59| 22.29 | 23.09
Rommb. Nord 15.01{15.31|16.01|16.31|17.01|17.31{18.01|18.31|19.01|19.31|20.01{20.31|21.01|21.31|22.01|22.31|23.11
Rommb. Friedhof 15.02(15.32|16.02|16.32|17.02|17.32(18.02|18.32|19.02|19.32|20.02 | 20.32|21.02| 21.32|22.02| 22.32 | 23.12
Rommb. Mitte 15.03(15.33|16.03|16.33|17.03| 17.33(18.03|18.33|19.03|19.33|20.03 [ 20.33|21.03| 21.33|22.03| 22.33(23.13
Rommb. Mahder 15.05(15.35|16.05|16.35|17.05|17.35[18.05|18.35|19.05|19.35|20.05 | 20.35|21.05| 21.35|22.05|22.35 | 23.15
Rtlg. Frankfurter Str. 15.06(15.36|16.06|16.36|17.06|17.36|18.06|18.36|19.06 | 19.36|20.06 | 20.36| 21.06 | 21.36 | 22.06| 22.36 | 23.16
Rtlg. Rappertshofen 15.07|15.37|16.07|16.37|17.07|17.37|18.07| 18.37|19.07[19.37| 20.07 | 20.37| 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 23.17
Rtlg. Orschel 15.09(15.39|16.09|16.39|17.09(|17.39(18.09|18.39|19.09|19.39|20.09 | 20.39|21.09|21.39|22.09|22.39 | 23.19
Rtlg. Dietweg/Friedhof 15.10(15.40|16.10|16.40|17.10| 17.40{18.10|18.40|19.10|19.40|20.10{20.40|21.10| 21.40|22.10| 22.40 | 23.20
Rtlg. Tannenb-Str. 15.11(15.41|16.11|16.41(17.11|17.41(18.11|18.41|19.11|19.41|20.11{20.41|21.11|21.41|22.11|22.41|23.21
Rtlg. Rommelsb.-Str. 15.12(15.42|16.12|16.42|17.12|17.42(18.12|18.42|19.12|19.42| 20.12 [ 20.42| 21.12| 21.42 | 22.12| 22.42 | 23.22
Rtlg. Carl-Diem-Str. 15.13|15.43(16.13|16.43|17.13|17.43|18.13| 18.43|19.13(19.43| 20.13(20.43| 21.13|21.43[22.13| 22.43|23.23
Rtlg. Schieferstr. 15.14(15.44|16.14|16.44|17.14|17.44|18.14|18.44|19.14|19.44|20.14 [ 20.44|21.14 | 21.44 | 22.14|22.44 | 23.24
Rtlg. Friedhof U.d. L. 15.15(15.45|16.15|16.45|17.15|17.45[18.15|18.45|19.15|19.45| 20.15 | 20.45| 21.15| 21.45 | 22.15| 22.45 | 23.25
Rtlg. Hbf./U.d. Linden 15.17(15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17|19.47|20.17 [ 20.47| 21.17 | 21.47 | 22.17| 22.47 | 23.27
Rtlg. Hbf./Gartenstral3e 15.20(15.50|16.20|16.50|17.20| 17.50|18.20|18.50|19.20|19.50|20.20 | 20.50| 21.20| 21.50| 22.20| 22.50 | 23.30
Rtlg. Hbf./Gartenstrale 15.20|15.50(16.20|16.50|17.20| 17.50|18.20| 18.50|19.20(19.50| 20.20 | 20.50| 21.20|21.50|22.20| 22.50 | 23.34
Rtlg. Gartentor 15.21(15.51|16.21|16.51|17.21|17.51(18.21|18.51|19.21|19.51|20.21{20.51|21.21|21.51|22.21|22.51|23.35
Rtlg. Planie 15.22|15.52(16.22|16.52|17.22|17.52|18.22| 18.52|19.22(19.52| 20.22 | 20.52| 21.22 | 21.52 | 22.22 | 22.52 | 23.36
Rtlg. Achalmbad 15.23(15.53|16.23|16.53|17.23|17.53(18.23|18.53|19.23|19.53|20.23(20.53| 21.23| 21.53|22.23| 22.53 | 23.37
Rtlg. Uhlandstr. 15.24(15.54|16.24|16.54|17.24|17.54|18.24|18.54|19.24|19.54|20.24 [ 20.54| 21.24| 21.54|22.24|22.54 | 23.38
Rtlg. Albstr. 15.25(15.55|16.25|16.55|17.25|17.55[18.25|18.55|19.25|19.55|20.25 | 20.55| 21.25| 21.55 | 22.25| 22.55 | 23.39
Rtlg. Stidbahnhof 15.26(15.56|16.26|16.56|17.26|17.56 | 18.26|18.56| 19.26 | 19.56|20.26 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.56 | 23.40
Ening. Reutlinger Str. 15.29(|15.59(16.29|16.59|17.29|17.59|18.29|18.59|19.29(19.59| 20.29 [ 20.59(| 21.29|21.59 | 22.29 | 22.59 | 23.43
Ening. Spitzwiesen 15.30(16.00|16.30|17.00|17.30| 18.00(18.30{19.00|19.30|20.00|20.30{21.00|21.30|22.00|22.30|23.00 | 23.44
Ening. Friedrichstr. 15.31{16.01|16.31|17.01{17.31|18.01{18.31{19.01|19.31|20.01|20.31{21.01|21.31|22.01|22.31|23.01|23.45
Ening. Weberei 15.32(16.02|16.32|17.02|17.32|18.02(18.32|19.02|19.32|20.02|20.32(21.02|21.32| 22.02 | 22.32| 23.02 | 23.46
Ening. Eitlinger Str. 15.33(16.03|16.33|17.03|17.33| 18.03[18.33|19.03|19.33|20.03|20.33(21.03| 21.33| 22.03|22.33| 23.03 | 23.47
Ening. GeiRbergstr. 15.34|16.04|16.34|17.04|17.34|18.04|18.34| 19.04|19.34(20.04|20.34 [ 21.04|21.34|22.04 | 22.34 | 23.04 | 23.48
Ening. Metzinger Str. 15.36|16.06|16.36|17.06|17.36|18.06|18.36|19.06|19.36 | 20.06|20.36(21.06| | | | [ |
Ening. Scherbental an|15.40/16.10[16.40(17.10{17.40/18.10{18.40[19.10{19.40(20.10{20.40(21.10|21.36|22.06 | 22.36| 23.06 | 23.50

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr erstellt: 15.01.2020, 08:56:35



1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen Hbf./Gartenstral3e - Eningen

Hasl. Rathaus

Hasl. Sud

Waldd. Hohebildstr.
Waldd. Rathaus
Gnbl./W.-dorf Metric
Gniebel Waldd.-Str.
Rubg. Mitte

Ribg. Im Tale
Gniebel Rtlg.-Str.
Pliezh. Baumsatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Neckartal
Oferd. Mitte

Oferd. Festhalle
Rommb. Nord
Rommb. Friedhof
Rommb. Mitte
Rommb. Mahder
Rtlg. Frankfurter Str.
Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Orschel

Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Hbf./Gartenstral3e
Rtlg. Hbf./Gartenstralle
Rtlg. Gartentor

Rtlg. Planie

Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Uhlandstr.

Rtlg. Albstr.

Rtlg. Stdbahnhof
Ening. Reutlinger Str.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Friedrichstr.
Ening. Weberei
Ening. Eitlinger Str.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Metzinger Str.
Ening. Scherbental

ab

an

8.09
8.11
8.13
8.15
8.17
8.18

13.09 15.09
13.11 15.11
13.13 15.13
13.15 15.15
13.17 15.17
13.18 15.18

[ 14.14 |

| 14.16 |

[ 14.18 |

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr
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1 walddorfhaslach - Pliezhausen - Oferdingen - Reutlingen

Hasl. Rathaus

Hasl. Sud

Waldd. Hohebildstr.
Waldd. Rathaus
Gnbl./W.-dorf Metric
Gniebel Waldd.-Str.
Rubg. Mitte

Ribg. Im Tale
Gniebel Rtlg.-Str.
Pliezh. Baumsatz
Pliezh. Bachstr.
Pliezh. Schillerplatz
Pliezh. Rathaus
Pliezh. Neckartal
Oferd. Mitte

Oferd. Festhalle
Rommb. Nord
Rommb. Friedhof
Rommb. Mitte
Rommb. Mahder
Rtlg. Frankfurter Str.
Rtlg. Rappertshofen
Rtlg. Orschel

Rtlg. Dietweg/Friedhof
Rtlg. Tannenb-Str.
Rtlg. Rommelsb.-Str.
Rtlg. Carl-Diem-Str.
Rtlg. Schieferstr.
Rtlg. Friedhof U.d. L.
Rtlg. Hbf./U.d. Linden
Rtlg. Hbf./Gartenstral3e
Rtlg. Hbf./Gartenstralle
Rtlg. Gartentor

Rtlg. Planie

Rtlg. Achalmbad
Rtlg. Uhlandstr.

Rtlg. Albstr.

Rtlg. Stdbahnhof
Ening. Reutlinger Str.
Ening. Spitzwiesen
Ening. Friedrichstr.
Ening. Weberei
Ening. Eitlinger Str.
Ening. GeilRbergstr.
Ening. Metzinger Str.
Ening. Scherbental

ab

an

Hbf./Gartenstral3e - Eningen

19.09
19.11
19.13
19.15

21.09
21.11
21.13
21.15

22.49
22.51
22.53
22.55
22.57
22.58

gultig ab: 15.12.2019; ohne Gewéhr
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